
Uniwersytet Medyczny                                                                       
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
DOP -114/16 

 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 49/16 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 7 czerwca 2016 roku 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2016/2017 

dla studentów anglojęzycznych 
 
Na podstawie  § 12  ust. 3  Regulaminu  Studiów i  § 44 ust. 2  Statutu Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1  
Ustala się szczegółową organizację roku akademickiego 2016/2017 dla studentów 
anglojęzycznych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Nauczania w Języku Angielskim. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         R e k t o r 

 

          prof. dr hab. Jacek Wysocki 

 
 
 
 
 
 
 


